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Panasonic vinner første European Green TV EISA-prisen 
 

I dag (mandag 15. august) ble det meddelt at bredskjerm-TV Panasonic TX-28PN1 har 
vunnet EISA EUROPEAN GREEN TV OF THE YEAR 2005-2006-prisen – dette er første gang 
EISA har delt ut en miljøpris. EISA (European Imaging and Sound Association) er en 
prestisjetung sammenslutning av 50 fagblader innen lyd, mobil elektronikk, video og foto 
fra 20 europeiske land.  
 
”Med Europas prosjekterte energiavhengighetsnivå satt til å nå 70 % sammenliknet med dagens 
ved 2030 (ifølge Europakommisjonens ‘Green Paper on Energy’) vil det i fremtiden bli satt større 
fokus på hvor og hvordan vi forbruker elektrisitet” kommenterte EISA-dommerne. ”Pansonics TX-
28PN1 analoge TV viser hvordan mer effektiv forbrukerelektronikk kan gi besparelser.”  
 
”Dette settet er bygd på en økodesignet kretskort med reduksjon i kabling og meget lavt 
strømforbruk. Den sikter på å redusere energiforbruket både ved bruk og i hvilemodus – pluss at 
den kan skryte av et høyt resirkuleringsnivå.  Panasonic er soleklar vinner av den første EISA 
Green TV-pris.” 
 
50Hz TX-28PN1gjør bruk av en ytterst effektiv deflection yoke-teknologi (den horisontale og 
vertikale metallplaten som styrer strålene i sveip linje nedover skjermen) for å redusere 
energiforbruket, og oppnår slik et strømforbruk i hvilemodus på bare 1 watt i stand-by. Vannbasert 
maling er benyttet til slitesterk kosmetisk finish, mens trykkfargen på emballasjen er plantebasert. 
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EISA-prisene  
EISA-prisene deles ut en gang om året som en anerkjennelse av nye produkter som kombinerer 
den mest avanserte teknologi, attraktive egenskaper, design, ergonomi og verdi for pengene. 
Panasonic- og Technics-produkter har vært godt representert ved utdeling av EISA-priser og har 
mottatt ikke mindre enn 27 priser siden 1992. 
 
EISA Video and Audio Home Theatre-panelene utgjøres av sjefsredaktører og tekniske redaktører 
i større fagblader innenfor foto, lyd, hjemmekino og mobil elektronikk fra ca. 20 europeiske land og 
inkluderer:  Alt om Foto & Video (Danmark), Alta Fidelidad (Spania), Audio (Portugal), Audio 
(Polen), Audio Review (Italia), Digital Video Home Theatre (Italia), DVD & Hjemekino (Norge) 
Heimkino (Tyskalnd), High Fidelity (Danmark), HiFi News (Storbritannia), HiFi Video home Cinema 
(Frankrike), Kameralehti (Finland), Ljud & Bild (Sverige), Media Totaal (Nederland), Media Expert 
(Sveits), Mix Life Video (Polen), ITM Prakitker MM&E (Østerrike), Prestige Audio Video (Frankrike), 
Sound Vision  (Hellas), Stereo & Video (Tsjekkia), Stereo & Video (Russland), Sztereo (Ungarn), 
Video Popular (Spania), Stereo (Tyskland) og Digital Vision (Hellas). 
 

 
Om Panasonic  
Matsushita Electric Industrial Co. Ltd er en av verdens ledende produsenter av tekniske 
forretnings- og industriprodukter til forbruker, med viktige varemerker som Panasonic, 
National, Technics og Ramsa. Selskapet omsetter totalt for rundt 510 milliarder SEK og er 
blant annet notert på børsen i Tokyo, New York, Amsterdam, Düsseldorf, Frankfurt og Paris. 
Panasonic Nordic AB er et heleid datterselskap med virksomhet i Sverige, Norge og Danmark. 
Det nordiske selskapet omsetter for over 2,2 milliarder SEK  per år, og har mer enn 110 
ansatte. I Norden markedsføres hovedsakelig produktgruppene audio/video, HiFi, 
kontorprodukter, telekommunikasjon, husholdningsprodukter, batterier, profesjonelt 
kringkastingsutstyr og elektriske komponenter. 
 

 
For nærmere opplysninger kan du kontakte: 
Jarle Ruud, nordisk produktsjef,  
Tlf. +46 8 680 27 37, e-post: jarle.ruud@eu.panasonic.com,   
Helge Rose, Pressekontakt Norge,  
Tlf: + 47 6791 78 17, E-post: helge.rose@eu.panasonic.com,  
www.panasonic.no 
 
 
 


